المطلوب إعلانه : 1- جلف لوبريكانت & جريس م.م.ح صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها تلتمس المدعيتان من عدالة المحكمة 
يؤدوا  بأن  التام  والتضامن  بالتكافل  العاشر  وحتى  الأول  من  عليهم  المدعى  إلزام  الموقرة 
للمدعيتين مبلً غا قدره 135,000,000 درهم إماراتي )مائة وخمسة وثلاثون مليون درهم 
إماراتي( قيمة الأضرار والخسائر التي تكبدتها المدعيتان مشمولًابالفائدة القانونية منذ تاريخ قيد 
الدعوى وحتى السداد التام بواقع 5% بالإضافة إلى الرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 06-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في قاعة التقاضي

[...]

بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 901 / 2025 / 148 - تركة خاصة مدني

العدد 4860 تاريخ 2025/12/31

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية الثانية عشرة رقم 456
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليه بمبلغ وقدره 87,859 
درهما )سبعة وثمانون الف ثمانمائة وتسعة وخمسون درهم( و 
الرسوم و المصاريف و الفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل 

في 2025/07/12 م وحتى السداد التام.
المدعي: إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م

الخيل  الثالثة - دبي-شارع  عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز 
الاول-مبنى مستودع 3-4-شقة مستودع 3-4-خلف شركة اجمل

[...]

استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 12008 - تنفيذ شيكات

العدد 4860 تاريخ 2025/12/31

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة موضوع التنفيذ الماثل 
بمبلغ وقدره 58,570.00 درهم )ثمانية وخمسون ألفاً وخمسمائة وسبعون درهماً( 
والمسحوبة على بنك دبي الإسلامي والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 60,496.5 درهم

طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه : إمارة دبي ? دبي ? بورسعيد ? ديرة ? شارع أل مكتوم ? مبنى الشعلة ? شقة 
المقر الرئيسي ? ص.ب 1080 دبي أ.ع.م - هـاتف:

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

إعلان رقمي بالسند التنفيذي وتكليف بالوفاء في 
التنفيذ رقم 209 / 2025 / 3078 - تنفيذ عمالي

العدد 4860 تاريخ 2025/12/31

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثانية عشر رقم 761
وقدره  بمبلغ  المتنازع ضده  بإلزام  المطالبة   : المنازعة  موضوع 
)10,111 درهم إماراتي( عشرة الاف ومائة واحدى عشر درهماً 
إماراتي ، والرسوم و المصاريف و الفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق 

الحاصل في 2025/10/27 م وحتى السداد التام
المتنازع : إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م

الخيل  الثالثة - دبي-شارع  عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز 
الأول-مبنى مستودع 3,4-بجوار شركة أجمل للعطور - 0567250077